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Introduksjon
Jeg er tilbake med en ny reportasje: Mine personlige tanker om årets Amerikanske Formel Star Mazda 
Mesterskap. Det var en sesong fylt med opp- og nedturer for Team Mundill og meg selv, og jeg skal nå 
ta deg med på en tur gjennom følelsene i årets sesong.



Tanker om sesongen
Frustrerende? Uheldig? Produktiv? Skuffende? Fornøyd? Hvordan kan jeg oppsummere denne sesongen? 
Jeg kan lett si at det har vært den sesongen med flest opp og nedturer jeg har hatt noen gang, med den ene 
nye opplevelsen etter den andre. Flere ganger har jeg vært frustrert, men til syvende og sist går man bare ut 
på banen og kjører alt hva man kan samme hva som pågår i bakgrunnen. Mange ganger har jeg hatt lyst til å 
skylle på lykke, eller mangel derav. Men mesteparten av tiden må man lage sin egen lykke, så jeg kan ikke 
bruke det som en unnskyldning. Men sesongen har hatt sine oppsider også. Seieren i Milwaukee Mile 100, 
mitt første ovalløp, var fantastisk og en stor lettelse etter en periode med mange problemer og trøbbel. 
Deretter hadde vi mange halvdårlige resultater, helt til det siste løpet hvor vi kjempet til oss en pallplass. Og 
så har det vært alle de gangene jeg har kjørt meg opp i feltet. Det er ikke disse løpene som viser i avisene, 
men de gir en indre motivasjon og driv når det er tøffe tak. Det har vært skuffende øyeblikk også, men i en 
så kompleks og materialistisk sport som racing så hadde det vært ett under om man kunne gått gjennom 
hver eneste sesong uten problemer.

Det jeg prøver å si er at man kan gå frem og tilbake, se på sesongen på 100 forskjellige måter, men det kan 
ikke endres. Min første Star Mazda sesong er gjennomført, jeg ble nummer 6 i mesterskapet og var den 3. 
Best plasserte nykommeren. Ikke dårlig med tanke på alle de forskjellige hendelsene i løpet av sesongen. 
Jeg har også lært en million nye ting som jeg vil kunne dra nytte av i fremtiden.

Opplevelsene utenfor banen har også vært meget interessante. Jeg har kjørt nesten 75.000 kilometer over 
hele USA og Canada med mine mekanikere Eric Russell og Hunter Wright, og vi har hatt det utrolig moro. Vi 
har fått sett ting på noen få måneder som mange folk ikke får oppleve på en hel livstid. Jeg har truffet flere 
fantastiske folk i året som har gått og føler meg velsignet som har fått opplevd alt det jeg har.


